

**WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  
W POZNANIU**

**Telefony:**

- informacja o numerach wewnętrznych	61 854-48-00	ul. Noskowskiego 23
- Dyrektor WSSE w Poznaniu	61 852-99-18	61-705 Poznań
- e-mail WSSE w Poznaniu	<a href="mailto:sekretariat@wssepoznan.pl">sekretariat@wssepoznan.pl</a>	NIP 778 11 71 963
- Sekcja ds. Zamówień Publicznych	61 8544-89-00	REGON 000294065
- e-mail:	<a href="mailto:zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl">zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl</a>	BDO 000207899
		<a href="http://www.wsse-poznan.pl">www.wsse-poznan.pl</a>

EA-ZP.2600.29.2020

Poznań, dnia 6 października 2020

wojewódzka Stacja  
Sanitarno-Epidemiologiczna w Poznaniu  
61-705 Poznań, ul. Noskowskiego 23  
REGON 000294065 NIP 778-11-71-963  
**ZAMÓWIENIA PUBLICZNE**  
[www.wsse-poznan.pl](http://www.wsse-poznan.pl)  
[zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl](mailto:zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl)

Wszyscy zainteresowani udziałem  
w postępowaniu na dostawę paliw dla potrzeb  
WSSE w Poznaniu

**WYJAŚNIENIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość bezgotówkowego rozliczania przejazdów za autostrady (A1, A2 i A4) na poniżej wymienionych odcinkach dróg z możliwością późniejszego rozszerzenia o dalsze odcinki?

W chwili obecnej karty Wykonawcy są honorowane na płatnych odcinkach autostradowych:

- Autostrada A1 – koncesjonowany odcinek Rusocin - Nowa Wieś
- Autostrada A2 – koncesjonowany odcinek Konin-Świecko
- Autostrada A2 – na odcinku Stryków-Konin zarządzanym przez GDDKiA dla pojazdów samochodowych oraz zespołów pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej  $\leq 3,5$  tony
- Autostrada A4 – koncesjonowany odcinek Kraków – Katowice

Ponadto, pragnę zaznaczyć, że zgodnie z prawem za przejazdy odcinkiem Stryków-Konin dla pojazdów  $<3,5$  DMC wystawiane są noty obciążeniowe, nie jest to faktura z kwotą podatku – przejazdy tym odcinkiem są bez VAT.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko dotyczące bezgotówkowego rozliczania przejazdów za autostrady – zakres musi obejmować wszystkie płatne autostrady na terenie Polski.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający przewiduje zmianę w sposobie rozliczania zakupu paliw? Proponuję zapis: Paliwo będzie sprzedawane po cenie dnia, to jest po cenie obowiązującej w chwili dokonywania zakupu na stacji Wykonawcy, pomniejszonej o rabat określony w ofercie liczony od ceny brutto 1 litra paliwa. Formularz ofertowy przewiduje stały rabat liczony od ceny brutto 1 litra paliwa.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę – odpowiedź zawarta była już w poprzednich wyjaśnieniach. Zalecamy zapoznanie się z informacjami zawartymi na stronie postępowania.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający doprecyzuje cenę, jaką należy wpisać w Formularzu ofertowym? Wskazana jest ogólna informacja – należy przyjąć obowiązującą średnią cenę paliwa w dniu 30.09.2020 na stacjach Oferenta. Czy mowa o stacjach w Poznaniu?

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć średnią cenę paliw obowiązującą w dniu 30 września na stacjach Oferenta na terenie całego kraju.

**Pytanie 4:**

Proszę o ujednoczenie terminu płatności. W zaproszeniu jest wskazany termin 21 dni, Formularz natomiast wskazuje 30- dniowy termin płatności. O jakim protokole odbioru mowa w Formularzu ofertowym (Warunki płatności)

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza termin płatności wynoszący 21 dni od daty wystawienia pod warunkiem dostarczenia faktury przez portal [www.efaktura.gov.pl](http://www.efaktura.gov.pl) W przypadku dostarczania faktur tradycyjnie, pocztą Zamawiający podtrzymuje wymóg terminu 21dniowego liczonego od daty doręczenia faktury.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA  
ds. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH  
*mgr Jacek Szopka*